Nel complesso le opere sono regolarizzabili ed il cui costo è stato stimato in € 

5.700,00 oltre spese catastali. 

L'immobile non è dotato dell’Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.) il costo per la sua 

redazione ammonta ad € 200,00.   

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO: Euro 226.945,00 

(duecentoventiseimilanovecentoquarantacinque euro) 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

L’immobile alla data del pignoramento era di proprietà del debitore esecutato Sig.  

(oggi deceduto fin dal 05.10.2024) in regime di comunione legale dei beni con la